
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.18 del 23-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 18 DEL 23-03-2017 

Registro Generale n. 48 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA 

VITA QUOTIDIANA" 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244 che prevede il differimento del 

termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2017 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la circolare n° 40 del 15.12.2015 con la quale l’ISTAT ha diramato ai Comuni 

interessati le istruzioni relative all’Indagine di cui all’oggetto; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 23 del 02.03.2016, esecutiva, con la quale sono 

stati affidati gli incarichi e relativo impegno di spesa; 

DATO ATTO che lo svolgimento delle procedure d’indagine statistica per il periodo dal 7 

marzo 2016 al 26 marzo 2016 è stato effettuato dal seguente personale: 

- Bordoni Martina -  incarico di responsabile di indagine e di rilevatore di indagine; 

- Giuli Fiorella - incarico di rilevatore di indagine; 

 

CONSIDERATO che con nota prot. n° 21843 del 23.11.2016, l’ISTAT ha comunicato che è 

stato disposto, tramite la B.N.L., l’accreditamento della somma di €. 738,16 presso la Banca 

D’Italia sul conto n° 0303808 intestato a questo Ente, quale contributo spese per l’effettuazione 

dell’indagine in parola; 

 

Che la somma di €. 738,16 relativa agli accreditamenti citati, deve essere, pertanto, ripartita e 

liquidata nella misura a fianco di ciascuno indicata: 



 

BORDONI MARTINA € 347,08 di cui: 

€ 256,00 contributo per famiglie intervistate 

€ 40,00 contributo per famiglie intervistate con intervistatore 

€ 33,00 contributo per monitoraggi 

€ 18,08 contributo per partecipazione riunione di istruzione 

 

GIULI FIORELLA € 347,08 di cui: 

€ 256,00 contributo per famiglie intervistate 

€ 40,00 contributo per famiglie intervistate con intervistatore 

€ 33,00 contributo per monitoraggi 

€ 18,08 contributo per partecipazione riunione di istruzione 

 

COMUNE DI MOGLIANO 

€ 44,00 contributo destinato al Comune per la gestione dell’indagine 

 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 

DETERMINA 

 

1. LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, al seguente personale la somma a fianco di 

ciascuno indicata: 

BORDONI MARTINA, nata a Corridonia il 16/12/1980 e residente in Mogliano (MC) in Via 

A. De Gasperi 59/A, in qualità di rilevatore – intervistatore € 347,08 lorde; 

GIULI FIORELLA, nata a San Severino Marche il 03/03/1982 e residente in Mogliano (MC) in 

Via della Repubblica n. 7,  in qualità di rilevatore - intervistatore €. 347,08 lorde; 

 

2. LIQUIDARE al Comune di Mogliano la restante somma di € 44,00 come contributo 

destinato al Comune per la gestione dell’indagine ISTAT; 

 

3. PRELEVARE la complessiva somma di €. 738,16 come sopra specificata, dal cap. 15090 del 

bilancio 2016 codice di bilancio 14.04-1.03.02.99.006imp. nr. 180/2016. 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

MARTINA BORDONI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.18 del 23-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 
 

 

Mogliano lì  23-03-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        16-11-2017     al         01-12-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  16-11-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 16-11-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  16-11-2017 

 


